
Datat e riprovimeve për Fakultetin e Drejtësisë.  

09.09.2021  -  14.09.2021  -  17.09.2021  

21.09.2021  -  24.09.2021  -  27.09.2021 
  

 

Provimet e lëndëve të Departamenti të  së Drejtës Civile 

fillojnë në orën 10:00 dhe mbarojnë në orën 11:15.  

 

Cikli i studimeve Bachelor                                         Cikli i studimeve Master Shkencor                

                                                                                       “E Drejtë Private dhe e Biznesit” 

 

     E drejta civile                                                            E drejte e sigurimeve shoqerore                                   

     E drejta e detyrimeve                                               E drejte falimentare  - ora 12:30                                                                                     

     E drejta tregtare                                                       E Drejte  familjare                                            

     E drejte e procedures civile                                      E  drejte e procedures civile te avancuar            

     E drejta familjare                                                      E  drejte e procedures civile te avancuar            

     E drejta e punes - ora 12:30                                     Mbrojtja e pronesise ne jurisprudence                

     E drejta e sigurimeve shoqerore                              E  drejta bankare                                                  

     Hyrje ne te drejten private 

 

 

 

 

 



Provimet e lëndëve të Departamenti të  së Drejtës Publike 

fillojnë në orën 11:15 dhe mbarojnë në orën 12:30.  

 

Cikli i studimeve Bachelor                                         Cikli i studimeve Master Shkencor                

                                                                                        “E drejtë Kushtetuese dhe Administrative” 

 

    E drejta kushtetuese                                                          Organizim Gjyqësor                        

    E drejta publike                                                                  E drejte fiskale                                                 

    Histori e shtetit dhe se drejtes                                        E drejte kushtetuese e avancuar                      

     Filozofi e se drejtes 2                                                        E drejta publike e krahasuar                             

    E drejte penale e posaçme                                              Drejtësi  Kushtetuese                                       

    Filozofi e se drejtes 1                                                        Studime të avancuara dr.admistrative     

     E drejta administrative                                                     E drejte procedure admnistrative                     

    E drejta penale pj.pergj                                                     Sociologji juridike                                  

   E drejta Proced penale - ora 12:30                       E drejta adm.lokale                                 

  Histori e Institucioneve                                           Kushtetuese e Krahasuar                                 

  Kriminalistikë                                                          Praktike profesionale                                       

  E drejta e Informimit (lënë me zgjedhje)              E drejtë ndërkombëtare penale                      

  Kriminologji penalogji  (lënë me zgjedhje)       

  Psikologji ligjore e krimit       

  E drejtë private  europiane                       

  Histori e se drejtes penale 

 

  Gjuhe e huaj 

 

 



 
  

 Provimet e lëndëve të Departamenti të  së Drejtës 

Ndërkombëtarë dhe Europiane fillojnë në orën 12:30 dhe 

mbarojnë në orën 13:30.  

 

Cikli i studimeve Bachelor                                         Cikli i studimeve Master Shkencor                

                                                                                    “E drejtë Kushtetuese dhe Administrative” 

           

 

E drejta romake                                                     E drejta private evropiane             

E drejta nderkombetare publike                                                   E drejta nderkombetare tregtare        

E drejta evropiane                                           Te drejtat e njeriut                         

Institucionet e se drejtes romake                                                E drejta nderkombetare private       

E drejta konkurrences                                                        E drejta e pronesise intelektuale       

Organizatat nderkombetare                                                         E drejta nderkombetare penale          

E drejta nderkombetare penale                                                   E drejta konkurrences         

E drejta migratore                                                                          E drejta europiane dhe legjislacion kombetar 

E drejte e pakicave                                                                         E drejte e konsumatorit 

 

Shenim: Studentet e sistemit dhe jashte sistemit qe duan te bejne provimin online, duhet 

te dorezojne 3 dite para dates se provimit nje kerkese me shkrim prane sekretarise 

mesimore. Provimi online do te zhvillohet ne te njejtat datat  (09.09.2021  -  14.09.2021  -  

17.09.2021  21.09.2021  -  24.09.2021  -  27.09.2021) por ne nje orare tjeter te caktuar nga 

kryetari i komisionit te provimit. 

 

     


